
86  diário oficial Nº 34.988 Terça-feira, 31 DE MAIO DE 2022

SECRETARIA DE ESTADO DE 
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO 
SUPERIOR, PROFISSIONAL E 
TECNOLÓGICA

.

.

.

ERRATA
.

Fica retificado na publicação da PORTARIA nº 431, publicada no DOE nº 34.987 de 30/05/2022. Protocolo nº 805468.
Onde se lê: PORTARIA nº 431 do dia 16 de fevereiro de 2022.
Leia-se: PORTARIA nº 431 do dia 27 de maio de 2022
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica, em 30 de maio de 2022.

Protocolo: 806064

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 432 DE 30 DE MAIO 2022
O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela PORTARIA nº 451/2022-CCG de 08.04.2022, 
publicada no DOE nº 34.929 de 11.04.2022.
CONSIDERANDO o processo nº 2022/660301;
R E S O L V E:
I – Autorizar a colaboradora eventual KEILA DE ANDRADE FERREIRA, CPF nº 887.692592-92, a viajar ao município de Canaã dos Carajás/PA, no período 
de 31/05 a 05/06/2022, para realizar visita técnica ao referido município a fim de participar da montagem da sala de culinária e participação da inaugu-
ração da Usina de Canaã dos Carajás.
II – Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 05 e ½ (cinco e meia) diárias a colaboradora eventual acima, que se deslocará conforme item I.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica, em 30 de maio de 2022.
DENILSON BENEDITO GONÇALVES PINHEIRO
Diretor de Administração e Finanças

Protocolo: 806321

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

A SECRETÁRIA DA SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SECTET), NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES RESOLVE PUBLICAR O RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 020/2022.

NOME COMPLETO CIDADE INSTRUTORIA COORDENADOR APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ADRIANA COSTA DA SILVA BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

AGATHA CRISTY TEIXEIRA DA SILVA ANANINDEUA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
AGUIDA BRENDA DA CONCEIÇÃO CARDOSO BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ALDILENE RÊGO DA ROCHA SANTARÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ALESSANDRA CARLA SILVA DA SILVA BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ALEX CHRISTIANO TEIXEIRA DA SILVA ANANINDEUA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ALINE BARROS BACHA BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

AMANDA MIRANDA FERREIRA ANANINDEUA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ANA DE NAZARÉ MARTINS BARBOSA ANANINDEUA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ANDERSEN SANCLAY DA CONCEIÇÃO CARDOSO BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ANDRESSA CHRISTINE MORAES SIDRIM ANANINDEUA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ARTHUR ALMEIDA DA COSTA BELEM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ARTHUR HENRIQUE PIRES BLUHM DE BASTOS BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

BETHÂNIA LAYARA BONATES DE ALENCAR GOMES BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
BYANKA SANTOS DA SILVA BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

CAMILA RAYSSA DE SOUZA CAVALEIRO DE MACEDO BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CARLA ADRIANA MIRANDA CASTRO BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

CARLOS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA XINGUARA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CELENILCE DE VASCONCELOS SANCHES BELEM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

CLAUDIONOR BARBOSA CAMPOS BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CLÉA GEOVANE DE ALMEIDA CUNHA FERREIRA BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

CRISTIANE RAMOS MORAES BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
DIONE MORAES DE MESQUITA BREVES     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

EDINALDO SILVA RIBEIRO JUNIOR BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
EDMILSON JOAQUIM FARO DE MORAIS BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ERICSON RODRIGUES MORAES ANANINDEUA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
EVANDRO DE ALMEIDA COELHO ANANINDEUA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

EZEQUIEL SEMIAO DO ROSARIO FILHO BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
FELIPE ANDRÉ PIMENTEL SILVA BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

FELIPE RENATO DA SILVA SANTOS BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
FRANCIDALVA DO REMÉDIO ALVES CUNHA BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

FRANCISCA AURICELIA GOMES COSTA ANANINDEUA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
FREDERICO SIQUEIRA LEITÃO ANANINDEUA     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

GÉSSICA NAYARA FERNANDES MEIRELES SANTARÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
GILEUDA MARIA MARTINS DA COSTA BELEM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

GILSO ALMEIDA DA SILVA BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
JÂNICE DO SOCORRO LASSANCE MAYA BELÉM     APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS


